Bu sebeple Hizb ut-Tahrir / Bangladeş Vilayeti, İslam'ı seven tüm Müslümanları, 7 Mart 2025 Cuma günü, Cuma namazından sonra, Beyt'ül Mükerrer'in Kuzey Kapısı'ndan başlayacak ve Nübüvvet metodu üzere Hilafet çağrısında bulunacak olan 'Hilafet Yürüyüşü'ne katılmaya davet ediyor

3 Mart 1924 (28 Recep 1342 Hicri) tarihinde, sömürgeci İngilizlerin komplosu ile ajanları Mustafa Kemal Paşa, Osmanlı Hilâfeti'nin kaldırıldığını ilan etti. O günden beri tam 101 yıldır, İslam ümmeti İslam şeriatıyla değil, Batı'nın dayattığı küfür seküler sistemiyle yönetilmektedir! Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: